
 

 

  

 

 
Termo de Anulação do 

Pregão Presencial Nº 07/2017 
 
Willian de Souza Duarte, 
Presidente da Câmara Municipal de 
Marataízes, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais e 
em face de vício formal constante 
no Pregão Presencial nº 
07/2017; 
Resolve:  
Artigo 1º - fica o Pregão 
Presencial nº 07/2017, que tem 
por objeto a Contratação de 
empresa para fornecimento e 
instalação de persianas, 
fornecimento de mobiliário, um 
púlpito e um frigobar, como 
também a execução de reforma da 
Mesa Diretora e fabricação de 
suporte em madeira para púlpito, 
datado para 08/11/2017, 
ANULADO em todos os seus 
termos. 
Artigo 2º - este termo entra em 
vigor na data de sua publicação 
revogada as disposições em 
contrário. 
Marataízes,30 de outubro de 2017. 

Willian de Souza Duarte 
Presidente da CMM 
Biênio 2017/2018 

 

 


